ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Губкин

О З “ ‚~Л~Л-ОJ\~9ъ 2020 г. N~ ~

О внесении изменений
в постановление администрации
Губкинского городского округа
от 02 октябри 2015 года .~Nk 1939-па

В соответствии с законом Белгородской области от 08 ноября 2011 года
N~ 74 «0 предоставлении земельных участков многодетным семьям»,
постановлением правительства Белгородской области от 06 февраля
2012 года N~ 56-пп «О реализации закона Белгородской области от 08 ноября
2011 года J’& 74 «0 предоставлении земельных участков многодетным
семьям», постановлением администрации Губкинского городского округа
от 24 февраля 2012 года З’& 245-па «0 реализации закона Белгородской
области от 08 ноября 2011 года З’(~ 74 «0 предоставлении земельных участков
многодетным семьям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 02 октября 2015 года З’& 1939-па «Об утверждении
перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам,
имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства»
(в редакции постановлений администрации Губкинского городского округа
от 03.12.2015 J’& 2336-па, от 18.02.2016 З’Г~ 241-па, от 28.10.2016 N~ 2096-па,
от 24.11.2016 N~≥ 2365-па, от 13.07.2017 .N~ 1091-па, от 09.06.2018 N~ 909-па,
от 12.07.2018 ~ 1090-па, от 28.06.2019 .N~ 1103-па):

- в пунктах 1, 2 постановления после слов «на территории Губкинского
городского округа» дополнить словами «Белгородской области»;

- в наименование перечня земельных участков на территории
Губкинского городского округа, находящихся в муниципальной собственности
и государственная собственность на которые не разграничена,

2

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей,
для индивидуального жилищного строительства, утвержденного
вышеуказанным постановлением (далее - перечень) после слов «Губкинского
городского округа» дополнить словами «Белгородской области»;

- перечень дополнить пунктами 120-152 согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Котенева А.М.

.
, .,

,~«~Скогqсэ4

Глава администрации (:1 Общий ~ А.П. Гаевой
Губкинского городского округа ‚тДел0~

з
Приложсвие

к иостаяовлелню администрации
Губкипского городского округа

отс ОЗ» L-OQJ’-’ 2~i2О r. .Nb 2~

Перечень
земельных vчастиов на территории Губкинского городского округа Белгоролской области, находагцяхся в иvниципальной

собетвашости и государственная собственность на которые не разграничена, предеазначеиных для нредытявления гражданам,
имеющим трех и более детей, для ивдивидуяльного жпливiвого строительетвж

Российская Федерация, Белгород~кая
обл., Губкинский городской округ,

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 5

1 50С для индzвЕлг’аJЕ.ного
жплищного

ст~оительства

дата постановки
земельного
участка на

кадастровый
учет

Кадастровьтй нс~ер Местоположение
(адрес)

Вид
собственности

ГIлощадь~ Вид разрелеккого
использовання

з 4 5 6 7
‘оссийская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для индив~тгьного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность жюшглюгз

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 1 стрсzтсльстьа
Российская Федерация, Белгородская Государственная 150) для индкв~~ального 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность жнлящногъ
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, З строктельст~

Государственная
собственность

21.02.2019 г.

4

1 2 3 4 5 6 7

123 3103:0901001:2671 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для иидивi~уг~ного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность жилип~сгс

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 7 строительства
124. 31:03:0901001:2676 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для инвального 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской окрvг, собственность ю~лнiпиого
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 9 стрсительст~

125. 31:03:0901001:2~П7 Российская Федерация, Велгородская Государственная 1500 для индивилуального 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской окрvг, собственность жилнгиного

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 11 строительгтва
126. 31:03:0901001:2664 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для индивiц~ального 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность жилищного
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 13 строительтгва

127 з: :03:0901001:2662 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для индивидуального 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской окрУг, собственность жилиiлного

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 15 строiггель~тва
128. 3::03:090001:2651 Российская Федерация, Белгородская Государственная 150~ для индивидуального 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ. соботвенность жилигнюго
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 17 строiiтель~а

12; з::03:090:001:2673 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для индивнлуального 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность жиляi~огт

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 19 строительства
130. з: :03 :090:001:2674 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для индивилуального 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, со&твенность жилииLпогг)
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 21 стра телъотва

131. з: :03:090 1001 :б60 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хозяйства
г._Губкин,_ул._80-летия г._Губкина,_2

132 з: :03:090 1001 :2~79 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность подсобнсгс хозяйства
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 4

5

1 2 3 4 5 6 7

133. 3L33:09С1001:26~8 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения л~шого 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность подсобиDго хозяйства
г._Губкин,_ул._80-летия г._Губкина.,_б

134. З ‘03:О9СГЭО1:2692 Российская Федерация, Белгородсi~ая Государственная 1500 для ведеиия лпщiого 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность под~обного хозлйства
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 8

135. 31 03:090130 1 :2б~2 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для вед~ния шчного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский город~ой округ, собственность подссбпого хсзяй~тва

г. Губкин, уз:. 80-летия г Губкин& 10
13~. 31 С3:0901Э01:2~4 Российская Федерация, Белгородс.кая Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность под~обного хсзяikтва
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 12

137. 31 03 :09С1001:2б~9 Российская Федерация, Б~лгородская Государственная 150С для ведения дичного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хоз~ства

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 14
138. 31 03:3901001:2б~8 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения ли~ого 21.02.2019 г.

обл., Губкiпiский городской окрvг, сэбственность подсобного хэзяйства
г._Губкин,_ул._80-летия г._Губкина,_16

139. 31:03:Э901001:26~7 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения лпчного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской окрvг, собственность подссбногс хозяйства

г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 18
140. 31:03:3901001 :2б~6 Российская Федерация, ~елгородская Гссударствевпая 1 SOC для ведения лwшого 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хсзяйства
г. Губкин, ул. 80-летия г. Губкина, 20

141. 3:03:090001:2~590 Российская Федерация, ~елгородская Государственная 1500 дз:я ведении гичного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ. собственность подсобного хгзяйства

г. Губкин, ул. 80-летия г Губкина, 22
1.≤-2. З :33 390 001 :2~69 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1 SСЮ для ведения ди~пюго 21 .02.20 19 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность, подсобного хсз.яйства
г._Губкин,_ул._Осенняя,_1

1 43~ З :03 Ю9 3 001:2670 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1 50~ для ведения лнщiого 21.02.2019 г.
обл., Губкинскяй городской округ, собственность подсобного хозяйства

г._Губкин,_ул._Осенняя,_З

б

З

Российская Федерация, Белгородская
обл., Губкинский городской округ,

г. Губкин, ул. Осенняя, 5
Российская Федерация, Белгородская

обл., Губкинский городской округ,
г. Губкин, ул. Осенняя, 7

Российская Федерация, Белгородская
обл., Губкинский городской округ,

г. Губкин, ул. Осенняя, 9

для ведения личного
подсобного хозяйства

1~ 2

144. 31:03:0901001:2668

145. 31:03:0901001:2659

4

Государственная
собственность

146. 31:03:0901001:2672

Государственная
собственность

5

1500

1500

1500

6 7

для ведения личного 21.02.2019 г.
подсобного хозяйства

для ведения личного 21.02.2019 г.
подсобного хозяйства

Государственная
собственность

21.02.2019 г.

147. 31:03:0901001:2685 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хозяйства

г._Губкин,_ул._Осенняя, 11
148. 31:03:0901001:2683 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хозяйства
г._Губкин,_ул._Осенняя, 13

149. 3 1:03:0901001:2681 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хозяйства

г._Губкин, ул._Осенняя,_15
150. 3 1:03:0901001:2667 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хозяйства
г._Губкин, ул._Осенняя,_17

151. 31:03:0901001:2680 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.
обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хозяйства

г._Губкин,_ул._Осенняя,_19
152. 31:03:0901001:2665 Российская Федерация, Белгородская Государственная 1500 для ведения личного 21.02.2019 г.

обл., Губкинский городской округ, собственность подсобного хозяйства
г. Губкин, ул. Осенняя, 21

	Xerox Scan_15072020154616
	Xerox Scan_15072020154807
	Xerox Scan_15072020154942